



Jeżewo, dnia 09.11.2021r.

Zn.spr.: ZG.270.2.7.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji – art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129) – dalej „PZP”, pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Nadleśnictwa Dąbrowa – POSTĘPOWANIE II”

Nadleśnictwo Dąbrowa zgodnie z art. 284 ust. 1,1 oraz art.284 ust. 6 ustawy PZP, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w dniu 08.11.2021 r., przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie konstrukcji o nachyleniu 25 lub 30 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji wsporczych o nachyleniu pomiędzy 25 a 40 stopni. W przypadku zmiany kąta nachylenia, a tym samym wysokości konstrukcji, należy wykonać i przedstawić obliczenia odległości pomiędzy stołami/rzędami modułów w celu uniknięcia wzajemnego zacielenia.

2. Czy zamawiający dopuści panele o większej mocy np. 380/455 W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o większej mocy jednostkowej przy zachowaniu całkowitej mocy nie mniejszej niż projektowana. Zmiana taka wymaga jednak dokonania i przedstawienia ponownych obliczeń napięć w łańcuchach, dopuszczalnej liczby modułów w pojedynczym łańcuchu, doboru przekroju przewodów, dopasowania odległości między rzędami.

Pozostałe istotne parametry modułów fotowoltaicznych muszą być zachowane.

Sprawę prowadzi: Kamil ZASADOWSKI, tel.: 52 331 87 13 *334, e-mail: kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl

3. Czy Zamawiający dopuści moduły o współczynniku temp. prądu zwarciovęgo wynoszącym 0.044%/°C

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z dokumentacją projektową dopuszcza moduły o współczynniku 0.044%/°C.

Zatwierdził:

NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA DĄBROWA


Karol Pawlicki

